UNDERVISNING OCH EXAMINATION
PA KARLSTADS UNIVERSITET

DATUM: 28 september 2017
TID: 08.30-16.00 (8.30-9.00 registrering och fika)

PROGRAM OVERSIKTLIGT

08.30

09.00

10.00

11.00

13.00

14.00

14.40

15.00

15.45

Registrering och mingel
Kaffe/te med smorgas | Transformum

Konferensen startar

Inledning av Thomas Blom och presentation av
konferensens tema enhetschef Madelaine Johansson
| Lageriéfsalen, 1A 305

Parallella sessioner

e Att na larandemélen med
kollaborativt larande och
”code reviews” samt ut-
veckling av en kurs i medie-
och informationskompetens
| Fryxelisalen, 1B 306

e Studentaktiv undervisning
och examination samt
muntlig aterkoppling
med stéd av film
i capture space
| Lagerléfsalen, 1A 305

Oppet torg
Posters och presentationer, mingel och lunch | Transformum

Keynote speaker
Kristina Edstrom fran KTH | Lagerléfsalen, 1A 305

Gemensam session
Studentaktiva laborationer | LageriGfsalen, 1A 305

Gemensam fika | Transformum

Att ténka pa vid ans6kan till meriterad och

excellent inom undervisning och examination.

Forra arets utsedda larare medverkar i ett samtal for att
inspirera och informera kollegor om arbetet med ansdkan

| Lagerléfsalen, 1A 305

Slutord

¢ AP

KEYNOTE SPEAKER

Kristina Edstrém &r civilingenjor fran Chalmers,
och har arbetat pa KTH med pedagogisk
utveckling i olika former sedan 1997.

Hon ar numera
universitetslektor i
ingenjorsutbildningens
utveckling och bedriver
hégskolepedagogisk
verksamhet pa KTH,
nationellt och interna-
tionellt. Hon &r ocksa
anlitad som t ex talare,
sakkunnig och
utvarderare.

VALKOMMEN _
MED DIN ANMALAN!

Anmaélan konferens28sept.axacoair.se
Konferensen &r kostnadsfri for deltagare
fran Karlstads universitet.
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Mer information finns pa

/UPE-KONFERENS


http://konferens28sept.axacoair.se

